令和 元 年 5 月 14 日

各   位

上場会社名 株式会社ナカノフドー建設

代 表 者 取締役社長   竹谷 紀之

（コード番号 1827 東証第１部）

問 合 せ 先 経 理 部 長   前澤  孝

（TEL 03－3265－4664）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成31年３月31日を基準日とする剰余金の配当につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(平成30年5月11日公表）

前 期 実 績

(平成30年3月期)

基  準  日 平成31年3月31日 同 左 平成30年3月31日

１株当たり配当金 14 円 00 銭 12 円 00 銭 12 円 00 銭

配 当 金 総 額 481百万円 ― 412百万円

効 力 発 生 日 令和元年6月28日 ― 平成30年6月29日

配  当  原  資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理 由

  当社グループは、株主の皆様に対する利益還元と財務体質の強化を基本課題とし、業績と将来の見通し

を総合的に勘案して配当する方針をとっております。

平成31年３月期の期末配当につきましては、当期の業績が堅調に推移したことに鑑み、株主の皆様への

利益還元をより充実させていただくこととし、当初予想より２円増配の１株当たり14円とさせていただき

ます。

なお、本件は令和元年６月27日開催予定の第77回定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施する予

定であります。

以 上